super ipsis rebus accessi et missus fui ut supra. sab

b scripsi.

Signum manum suprascripto lianerL qui super

ipsis rebus accessit et missus fuit ut supra

Signum manibus suprascriptorum belizoni et ln

gezoni seu Adelmannij qui super ipsis rebus acces

serunt et estimaveruntj ut supra

1- ligo Leopertus presbiter et monachus subscripsi

manu mea.

j- ligo lohannes presbiter atque monachus manu

mea subscripsi.

1- ligo cunpertus diaconus et monachus manu

mea subscripsi.

1- Pgo Petrus presbiter et monachus manu mea

subscripsi.

1- cunzo diaconus et monachus manu mea subscripsi.

c 1- ligo Martinus monachus subscripsi.

i iigo iohannes diaconus manu mea subscripsi.

Signum manibus Stefani filius Adrempaldiv et Petri

seo lohanniss qui professi sunt lege vivere romana.

testes

Signum manibus Asprandi filius quondam ca

rinuti de Seminianellos et Auprandi filio indiberti

de castro Ariano. seo Manginfredi filio ozani de

Montecclo. atque walberti filio itemque walberti

de hismantm testes

sit ngo Aribertus notarius domni imperatoris ro

gatus subscripsi. post tradita complevi et dedi.

1- ligo rfeuzo notarius autenticum hujus exempli

vidij legi. et sic ibi continebaturj qualiter hic legitur.

preter litteras plus vel minusg sic manibus meis hoc

d exemplum exemplavi

nch

.

Ann. gem mense aprili tii

Lanfiledus de vico lllapello vendit silvam castaneam

Adreverta

Lurus edid. huius chartas notas tantum chronoty

cod. bipL Serg.. fam lt . p. eSL

za- autographo in Arclu capit cath. lierg.

Pnuzzr

i- ln christi nomine. otto gratia llei imperator

augustuss anno imperii eius sextoa mense aprlllh

ill tum 1 S. p. asa riporta soltanto la data di questa urn
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indictione decima. constat me Lanfredus filio quon

dam walcarii de vico Mapello accepissemylsicuti et

in presencia testium manifestus suma quod accepi

ad te Adrevertus. filius bone memorie Andrei de

eodem vico Mapelloj argentum denarios bonos soldos

novem finitum precium. sic inter nobis convenit y pro

silva castanea pecia unar cum area in qua estat . . . . .

arboris castanei desuper habentea que habere visus

sum in suprascripto vico et fundo Mapello. locus

ubi dicitur castaneto rfeoperti coerit ei da mane

via. da meridie sancti Alexondriy- da sera Lautrude.

da monti Seriardi. et est area ex ipsa silva per

mensura iusta tabulas quin. . . . . . . et .si amplius-im

ventum fuerit infra suprascriptes coerencias. . . . .

neat vindicio pro suprascripto precium. que autem

suprascripto silva et area eius a qualiter superius ve

nundavij cum superiore et inferiorej cum ingressora

et accessione sua. presenti die in tua qui supra em

tori meoy et cui dederis vestrisque heredibusy persi

stat potestatem jure proprietario nomine. habendum

et faciendum exinde quicquit volueritis. sine omni

mea qui supra venditori et heredibus meis contra

dictione quidem spondeo adque promitto me ego

qui supra vinditor cum meis heredibus tibi qui

supra emtori meoi et cui tu dederis vestrisque be

redibusa suprascriptam vindicionem adimplere et ab

omni contradicente homine defensareg et si defen

dere non potuerimus. aut si contra hac cartula

agere quesierimusp tunc in duplum vobis predicta

vindicione restituamus in eodem loco. quia sic inter

nobis convenit. Actum Mapello.

Signum i manus suprascripti Lanfredi. qui hac

cartula fieri rogavit

Signum 1- f j- manibus Andreif filius quondam

Ariverti1 rfeodaldi filius quondam cietadij Siseverti

et lomadi et. . . . . . . . seu Alexandri de Mapello.

testibus

flirempertus notarius et judex domui imperatoris

scripsi. post tradita complevi et dedi.

bcclL

-..

Ann. est eo junii.

Adelsindaj etiam lngicia appellataj agrum Pominico

gastaldio de loco Paone vendit

lix autographo in Arch. s. fidelis MediaL

Ponno.

iln nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto gratia nei imperator augustus j et item

otio filio ejus rex. anno imperii et regni eorum

neo propicio hic in ltalia sexto. duodecimo kalen

das iuliia indictione decima. constad me Adelsindaa

qui et lngicizn libera femina abitatrice in Paonij lege

vlimite salichaj accepisses sicuti et in presencia te

mum accepi ad te nominicus gastaldio de ipso

loco Paonea filius quondam item bominicij argentum

Per denarios bonos denarios viginti finitum precium

Pm Pecia una de terra aratoria juris meij quam

SAlichl
x rns

a abere visa sum in supra scripto loco et fundo Paoni.

et est per mensura justa tabulas treginta et sex

coerit ei de una-parte vitcs Saloni. de alia parte

vites sancti Sermanu de tercia parte vites Petris

sibeque alii sunt coerentes que autem suprascripta

pecia de terra aratoria supranominataa una cum

accessione et ingressoa seu cum superioribus et in

ferioribus suis. qualiter supra mensura et coerencias

legitur in integrum. ab ac die tibi cui supra Po

minici pro suprascripto argento vendoj trado et

mancipoj nulli alii vendita. donata. alienatao obno

siata vel tradita. nisi tibi lnsuper per cultellum.

fistucum notatumi wantonem et wasonem terra atque

ramum arborisa tibi exinde presentaliter coram te

stes legitimum facio tradicionem et vestituranu et

b me exinde foris expulliy warpivi et ausasito feci. et

tibi ad tuam proprietatem abendum reliqui. faciens

tes exinde a presenti die tu et eredibus tuis jure

proprietario nomine quicquid volueritisa sine omni

mea et eredum meorum contradictione vel repeti

cione. Si quis verog quod futurum esse non credo.

se ego ipsa Adelsindat quod absitp aut ullus de ene

dibus et proeredibus meis. seu quislibet oposita

personay qui contra hanc cartulam vindicionis mee

ire quandoque tentaverimusa aut ea per covis ge

nium infrangere quesierimusg tunc inferamus tibi cui

supra Poniinici tuisque eredibusi aut contra quem

exinde litem intulerimusa multa. quod est penay auro

obtimo uncias duasi et quod repetierimusj et vindi

care non valeamusa set presens hanc cartulam vin

c dicionis mee diuturnis temporibus firma et stabilis

permanead atque persistad lit a me quem supra

Adelsinda meisque eredibus tibi cui supra nominici

tuisque eredibus suprascripta pecia de terra. qua

liter superius legitur in integrum. ab homni omine

defensareg quod si defendere non potuerimusa aut

si vobis exinde aliquid per covis genium subtraere

quesierimusa tunc in dublum vobis ea restituamusj

sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub

extimacione in eodem locoy et nichil mihi ex ipsum

precium aliquid redeberis dixig et bergamela cum

atramentario dextra elevansg Podoni notarius et judex

sacri palacii tradedi et scribere rogavij in qua subter

confirmans testibus. quos obtulit roborandam Actum

in suprascripto loco Paoni feliciteu

11 Signum 1- manus suprascripte Adelsindes qui hanc

cartulam vindicionis fieri rogavij et suprascripto ar

gento accepiy et ei relecta est.

Signum 1- is 1- i manibus odelrici et Andreea seu

warini atque Petrii lege viventes romanay testes.

Signum i i- i- manibus ltomaldi et Andree

germanis filii quondam Aliutaldi. seu Andree filius

quondam Martiniy testes.

si flgo qui supra nodo notarius et index sacri

palatiia scriptor hujus cartule vindicionis1 post tradita

complevi et dedi.

m

raus

ncclu

..--

Ann. SSL eo junii.

iohannes presbyter de loco Petra vineam in Paone

vendit hominico gastaldio de eodem vico Paone

lix autographo in ArclL s. fidelis MedioL

Poauo

1- ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi. otto gratia llei imperator augustusy et item

otto filius ejus rex. anno imperii et regni eorum

neo propitio hic in ltalia sexto. duodecimo kalendas

iuliij indictione decima. constad me .lohannes pre

sbiter de loco Petra et filius quondam vvalpertij lege

vivente salichap accepissej sicuti et in presencia te

stium accepi ad te bominicus gastaldio de loco Paoni

argentum denarios bonos solidos quadtuordecim j

abente per solido duodecim denarion finitum precium

i pro pecia una de vites cum area in qua extad. juris

meis quod abere viso sum in suprascripto loco et

fundo Paonil et est per numerum arbores et fossas

vinearum centenarias septem coerit ei de tribus

partibus vites Ardoini marchioa de quarta parte via.

sibeque aliis coerentes que autem suprascripta pecia

de vites cum area in qua extad supranominataj una

cum accessione et ingressoi seu cum superioribus

et inferioribus suisj qualiter supra numerum et coe

rencias legitur in integrums ab ac die tibi cui supra

nominici pro suprascripto argento vendol trado et

mancipoi nulli alii vendital donataj alienataa obnosiata

vel tradita. nisi tibi lnsuper per cultellumy fistucum

notatuma wantonem et wasonem terre atque ra

mum arboris tibi exinde preseutaliter coram testes

legitimam facio tradicionem et restitui-ay et me exinde

foris eupullia varpivi et ausasito fecia et tibi ut tuam

proprietatem abendam relinquip facientes exinde a

presenti die tu et eredibus tuis jure proprietario

nomine quicquid volueritisj sine omni mea et ere

dum meorum contradictione vel repeticione Si quis

verop quod futurum esse non credoz si ego ipse

lohannes presbiteri quod absitj aut ullus de eredibus

ac proeredibus meis seu quislibet oposita persona .

que contra hanc cartulam vindicionis mee ire quan

doque tentaverimusj aut nos ea per covis geuium

cu AkrPAS

a

b

c

lind

extimacione in eodem locog et pro onore sacerdocii

mei j nec mihi licead ullo tempore nolle quod voluij

set quod a me semel factum vel conscriptum estj

inviolabiliter conservare promitto cum stipulacione

subnixap et nichil mihi ex ipsum precium aliquid re

deberis dixi g et bergamela cum atramentario dextra

elevata bodoni notarius et judex sacri palacii tra

dedi et scribere rogavip in qua subter confirmans

testibus . quos obtulit roborandum

Actum suprascripto loco Paoni feliciter.

j- ligo loannes presbiter in hac cartula vindicionis

ha me facta sumsoripsij et suprascripto argento hac

cep1. .

Signum 1- f 1- manibus Andree et lohannis seu

Luponi. lege viventes romanaa testis.

Signum 1- 1- i f manibus odelrici et Andree seu

warini atque Petri. lege viventes salichal testis.

Signum 1- j- r manibus komaldi et Andree ger

manis filii quondam Aliutaldia seu Audree filius

quondam Martini testes

i- ngo qui supra nodo notarius et judex sacri

palacin scriptor hujus cartule vindicionisj post tradita

complevi et dedi.

ncclv

.

Ann. SS1. mense junio.

commutatio bonorum inter codeltrudam abbatissam

monasterii mediolanensis sanctae Mar-iae Sisorzis.

et Adelardum de Sadagia

lix autographa in Arch. t. fidelis MedioL

Poiuio.

j- ln christi nomine. otto gratia nei imperator

augustusj anno imperii ejus sexto. mense junio1 in

dictione decima. comutatio bone fidei nossitur esse

contractumj ut ad vicem emtionis obtineat firmitatemj

eodemque nexu oblicant contradantes Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter Sodeltruda neo

dicata abbatissa monesterio sancte hei genitricis

Marie. qui nuncupatur Sisonil fundatum intra ac

civitate Mediolanip nec non inter Adelardus filius

bone memorie Arioaldi de loco liadagioj ut in Pei

nomine debeat darej sicut et a presenti dedit ipsa

infrangere quesierimusz tunc inferamus tibi cui supra d codeltruda abbatissa eidem Adelardi in causa co

nominici tuisque eredibusy vel contra quem exinde

litem intulerimusj multa. idest penaj auro obtimo

uncias sexj argenti ponderas decem . et quod repe

tierimus. et vindicare non valeamusj set presens hanc

cartulam vindicionis mee diuturnis temporibus firmis

et stabilis permanead atque persistad. lit me quem

supra iohannes presbiter meisque eredibus tibi cui

supra nominici tuisque eredibus suprascripta pecia

de vitesj cum area in qua extadl qualiter superius

legitur in integruma ab homni omine defensareg quod

si defendere non potuerimusa aut si vobis exinde ali

quid per covis genium subtraere quesierimusj tunc

in dublum suprascripta vendita vobis restituamus.

sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub

mutacionis nomine presenti die suo jure abendumy

idest campo petia una juris ipsius monesteriij qui

rejacet in eodem loco et fundo Pmdagioj a locus qui

dicitur campo de Sarino. coerit ei da mane sancti

Ambrosiiz da meridie terra qui dicitur papiensey da

sera lohanni presbitero. da montes sancti Petri et

Ardericij et est campo ipso per mensura justa per

ticas jugialis quinque cum tabulas duodecim unde

ad vicem recepit ipsa Sodeltruda abbatissa ab eun

dem Adelardus comutatore suo. similiter in causa

comutationis nomine a parte ipsius monasterii pre

senti die abendum. id sunt camporas petias duas